FUNCEB / EDITAL Nº. 001/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA
A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE convocar os candidatos abaixo listados para apresentação de documentação comprobatória.

 Os candidatos deverão apresentar as cópias autenticadas dos documentos conforme os itens 8.15, 8.16,

8.17 e 8.18, entre os dias 21 e 22 de outubro de 2019  das 9 às 17 horas na recepção do Teatro Castro Alves

ou postar via SEDEX entre os dias 21 e 22 de outubro de 2019, endereçado para a Rua Guedes de Brito, nº.

14 - Pelourinho, Salvador-BA, CEP: 40.020.260, com a referência: Avaliação Curricular/ Processo Seletivo

Simplificado.

LISTA DOS CONVOCADOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO – SEM AUDIÇÃO

101 - Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

583474 MURILO RAMOS FARIAS 273.376.425-04

102 - Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE SOM: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

583628 RUY MENDES CERQUEIRA 358.274.165-68

583392 DIÓGENES LUIS SANTOS OLIVEIRA 947.211.905-06

102 - Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE SOM: FUNCEB - Candidatos Negros –

N° Ficha Inscrição Nome CPF

584923 LAERTE SILVA CELESTINO 196.789.325-04

105 - Técnico de Nível Médio – BILHETEIRO DE CINEMA: FUNCEB - Ampla Concorrência –

N° Ficha Inscrição Nome CPF

581998 VANDERLEI PINTO DOS SANTOS 293.772.935-53

106 - Técnico de Nível Médio – CINEGRAFISTA: FUNCEB - Ampla Concorrência –

N° Ficha Inscrição Nome CPF

583585 FELIPE MARTINS DE ALMEIDA SOUZA 019.694.115-62

106 - Técnico de Nível Médio – CINEGRAFISTA: FUNCEB – vaga reservada para Candidatos Negros

N° Ficha Inscrição Nome CPF

581595 ALMIR SANTOS DA HORA 013.606.375-67

107 - Técnico de Nível Médio – TÉCNICO EM AUDIOVISUAL: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

582014 ANTONIO MAGNUS DE SOUSA 824.867.439-87

107 - Técnico de Nível Médio – TÉCNICO EM AUDIOVISUAL: FUNCEB – Candidatos Negros –

N° Ficha Inscrição Nome CPF

583754 FLAVIO LUIS FERREIRA BOMFIM 025.351.045-71

108 - Técnico de Nível Médio – MEDIADOR CULTURAL: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

582611 NILTON DOS SANTOS OLIVEIRA 271.072.995-49

109 - Técnico de Nível Médio – PROGRAMADOR VISUAL: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

582702 MANOEL ANANIAS FERREIRA DE SANTANA 334.899.985-53

110 - Técnico de Nível Médio – ASSISTENTE DE ARQUIVO: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

580920 JADILSON HERIVELTO BEZERRA SOARES 125.703.115-53

111 - Técnico de Nível Médio – APOIO DE PALCO/MAQUINISTA: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

583577 VALNICE BARRETO OLIVEIRA DOS SANTOS 541.637.495-00

112 - Técnico de Nível Médio – ADEREÇOS: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

582818 ANTONIA SUELI GARCIA FIGUEIRÊDO SANTOS 297.520.865-00

113 - Técnico de Nível Médio – FOTOGRAFO: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

580849 ANDRÉ BARRETO MACEDO 274.635.835-20

201 - Técnico de Nível Superior – PRODUTOR CULTURAL: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

583552 REINOFY BORGES DUARTE 507.101.685-00

584444 SANDRO LUIZ CARDOSO SANTANA 681.867.895-53

585260 LUIZ CLAUDIO DE SOUZA PEREIRA 597.624.115-87

580789 SILVIA ACACIA DE OLIVEIRA DIAS 767.257.745-04

202 - Técnico de Nível Superior – COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO: FUNCEB - Ampla

Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

580699 HEBER MENDES SANTOS 269.395.255-72

583983 MARCIA DA SILVA GOMES 872.872.507-72

203 - Técnico de Nível Superior – ADMINISTRADOR DE CENA: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

584447 TELMA MARIA GUALBERTO DE SANTANA 559.805.035-87

583826 FABRÍCIO SANTANA DE OLIVEIRA TORRES 679.045.565-53

212 - Técnico de Nível Superior – EDITOR DE VÍDEO: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

582688 GILMAR SOUZA DE OLIVEIRA 284.438.295-91

213 - Técnico de Nível Superior – PESQUISADOR DE ACERVO: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

581952 ANTONIA AURINEIDE DE MORAIS 547.459.185-34

214 - Técnico de Nível Superior – ARQUIVISTA: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

581188 CARLOS ALBERTO DA SILVA 121.007.655-15

215 - Técnico de Nível Superior – COORDENADOR DE PESQUISA: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

581215 SÉRGIO RÔMULO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR 046.965.515-12

216 - Técnico de Nível Superior – COORDENADOR DE FIGURINO: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

584657 LENICE MACHADO SANTOS 382.068.115-91

217 - Técnico de Nível Superior – GESTÃO DE EVENTOS: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF

585301 TELMA OLIVEIRA DE MIRANDA 381.727.985-04

218 - Técnico de Nível Superior – COMUNICAÇÃO SOCIAL – RELAÇÕES PÚBLICAS: FUNCEB – Ampla

Concorrência –

N° Ficha Inscrição Nome CPF

585296 IVONILZE FERREIRA ADELIN MERTENS 916.712.135-72

582040 ELIENE MACEDO SILVA 669.709.205-00
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA

Portaria nº 077/2019 publicada no DOE de14 de setembro de 2019